〔2024〕5 号

3 月 22 日下午，党委书记王冰在 15 号教学楼 314 会议室主持

召开了 2024 年第 5 次党政联席会议。会议集体学习了习近平总书

记在湖南调研考察时的讲话精神；研究了关于拟引进 2 名博士等

相关事宜。

首要议题：关于学习习近平总书记对云南昭通市镇雄县山体

滑坡作出的重要指示精神

会议集体学习了习近平总书记对云南昭通市镇雄县山体滑坡

作出的重要指示精神。会议指出，习近平总书记的重要指示，充

分体现了对安全稳定工作的高度重视，彰显了人民至上、生命至

上的深厚情怀，为我们做好安全工作指明了方向、提供了遵循。

研究引进 2 名博士事宜

会议听取了党委书记王冰关于对近期来院求职的李昊杰博

士、蓝康博士的基本情况，与会人员就其思想政治及业务条件等

情况进行了讨论。经研究，会议认为两名博士在思想政治及现实

表现方面良好，没有发现影响引进的思想政治及现实表现方面问

题。业务条件良好，满足我校人才引进条件。会议同意按程序提

报学校研究。

出席：王 冰 孙玉萍 杨 晨 满忠胜 尹广超

物理与光电工程学院

2024 年 2 月 26 日